f .
‘ UEMA /

/ Urna LJnv1d
. Mmaho)

\_ r
\‘ s

RESOLUÇÃO N° 003/97-CEPE/UEMA

Julga procedentes recursos e homologa inscrições
de candidatos ao Concurso Público para Ingresso na
Carreira do Magistério Superior do Centro de
Ciências Sociais Aplicadas.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão, na qualidade de
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE, no uso de suas
atribuições legais,

considerando o prescrito na Resolução n° 1 09/94-CONSUN/UEMA,
considerando o que decidiu este Conselho, em sessão desta data,

RESOLVE:

Art. 1 - Julgar procedentes os recursos interpostos e homologar as
inscrições dos candidatos ao Concurso Público para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior dos Departamentos de Administração e de Direito, Economia
e Contabilidade, do Centro de Ciências Sociais Aplicadas, cujas inscrições foram
indeferidas pela Pró-Reitoria de Graduação e Assuntos Estudantis.

Art. 2° - A relação dos processos referentes aos recursos julgados
procedentes de que trata o Art. 1°, passa a integrar como anexos à presente
Resolução.

Art. 3 - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís(MA), 03 de fevereiro de
1997.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO
Cidade Universitária PAULO V} — C.GC. 06.352.421/0001-68 — FONE: 245 1500 — FAX.(098) 245 5882
Criada nos Termos da Lei N° 4400 de 30.12.81 Vinculada à Secretaria de Estado da Ciência e Tecnologia

— Caixa Postal 09 — São Luis — Maranhão

César H

Recursos julgados procedentes e inscrições homologadas pelo Conselho de
Ensino, Pesquisa e Extensão

(Anexo à Resolução n° 003/97-CEPE/LTEMA)

Departamento de Administração (CCSA)

N° do
Processo Nome do Candidato Disciplina

2557 Maria das Graças Corrêa Mendes / Administração de Pessoal

2533 Tácito Corrêa Pinho V /‘ Teoria Geral e Administração
2535 Maria Lijanete P. Diogo / ,dministração de Pessoal
2549 Maria Isabel Gomes Cantanhede Administração de Pessoal

Departamento de Direito, Economia e Contabilidade (CCSA)

N°do
Processo Nome do Candidato Disciplina

2695 Edmilson Tavares Pereira 1’ Contabilidade

2767 Jorge Alencar Neto V Contabilidade

2693 Karla Talge Pereira V Contabilidade

São Luís(MA), 03 de fevereiro de 1997